
列印時間：102/5/15 11:43:47 
決標公告決標公告決標公告決標公告    

公告日公告日公告日公告日::::102/03/08102/03/08102/03/08102/03/08    

機 

關 

資 

料 
機關代碼機關代碼機關代碼機關代碼 5.4.20 
機關名稱機關名稱機關名稱機關名稱 臺灣臺北地方法院 
單位名稱單位名稱單位名稱單位名稱 臺灣臺北地方法院 
機關地址機關地址機關地址機關地址 100臺北市中正區台北市博愛路131號 
聯絡人聯絡人聯絡人聯絡人 陳松茂 
聯絡電話聯絡電話聯絡電話聯絡電話 (02)23311567 分機 3001 
傳傳傳傳 真真真真號碼號碼號碼號碼 (02)23319761 
電子郵件信箱電子郵件信箱電子郵件信箱電子郵件信箱 b00@judicial.gov.tw 

已 

公 

告 

資 

料 

標案案號標案案號標案案號標案案號 1020116 
招標方式招標方式招標方式招標方式 限制性招標(經公開評選或公開徵求) 
決標方式決標方式決標方式決標方式 準用最有利標 
新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數 01 
標案名稱標案名稱標案名稱標案名稱 102年度個人電腦暨週邊軟、硬體設備與網路線路維護 
決標資料類別決標資料類別決標資料類別決標資料類別 決標公告 
是否屬共同供應契約採購是否屬共同供應契約採購是否屬共同供應契約採購是否屬共同供應契約採購 否 
是否複數決標是否複數決標是否複數決標是否複數決標 否 
是否共同投標是否共同投標是否共同投標是否共同投標 否 
是否屬契約變更是否屬契約變更是否屬契約變更是否屬契約變更 否 
標的分類標的分類標的分類標的分類 <勞務類> 849 其他電腦服務 
是否屬統包是否屬統包是否屬統包是否屬統包 否 
是否應依公共工程專業技是否應依公共工程專業技是否應依公共工程專業技是否應依公共工程專業技
師簽證規則實施技師簽證師簽證規則實施技師簽證師簽證規則實施技師簽證師簽證規則實施技師簽證

否 
開標時間開標時間開標時間開標時間 102/02/21 10:10 
採購金額採購金額採購金額採購金額 9,640,000元 
採購金額級距採購金額級距採購金額級距採購金額級距 公告金額以上未達查核金額 
辦辦辦辦 理方式理方式理方式理方式 自辦 
是否適用條約或是否適用條約或是否適用條約或是否適用條約或  
協定之採購協定之採購協定之採購協定之採購

否 GPA排除理由：40.非屬GPA適用機關。 
限制性招標限制性招標限制性招標限制性招標  



依據之法條依據之法條依據之法條依據之法條 採購法第22條第1項第9款 
預算金額是否公開預算金額是否公開預算金額是否公開預算金額是否公開 是 
預算金額預算金額預算金額預算金額 4,820,000元 
是否訂有底價是否訂有底價是否訂有底價是否訂有底價 是 
是否受機關補助是否受機關補助是否受機關補助是否受機關補助 否 
履約地點履約地點履約地點履約地點 臺北市(非原住民地區) 
履約地點履約地點履約地點履約地點 （（（（含地區含地區含地區含地區 ）））） 臺北市－全區 
是否屬優先採購身心障礙是否屬優先採購身心障礙是否屬優先採購身心障礙是否屬優先採購身心障礙
福利機構福利機構福利機構福利機構 產產產產 品或勞務品或勞務品或勞務品或勞務

否 
是否含特別預算是否含特別預算是否含特別預算是否含特別預算 否 
歸屬計畫類別歸屬計畫類別歸屬計畫類別歸屬計畫類別 非屬愛台十二項計畫 
本案採購契約是否採用主本案採購契約是否採用主本案採購契約是否採用主本案採購契約是否採用主
管機關訂定之範本管機關訂定之範本管機關訂定之範本管機關訂定之範本

是 
本案預算金額未達本案預算金額未達本案預算金額未達本案預算金額未達  

1,000萬元萬元萬元萬元 ，，，，本機關本機關本機關本機關  
自願提供價格資料自願提供價格資料自願提供價格資料自願提供價格資料

否 

投 

標 

廠 

商 

投標廠商家數投標廠商家數投標廠商家數投標廠商家數 1 
投標廠商投標廠商投標廠商投標廠商1 

    廠商代碼廠商代碼廠商代碼廠商代碼 53923812 
    廠商名稱廠商名稱廠商名稱廠商名稱 安君資訊有限公司 
    是否得標是否得標是否得標是否得標 是 
    組織型態組織型態組織型態組織型態 公司登記 
    廠商業別廠商業別廠商業別廠商業別 其他 
    廠商地址廠商地址廠商地址廠商地址 100臺北市中正區和平西路1段161號1樓 
    廠商電話廠商電話廠商電話廠商電話 (02) 23032608 
    決標金額決標金額決標金額決標金額 4,816,050元 
    得標廠商國別得標廠商國別得標廠商國別得標廠商國別 中華民國(ROC) 
    原原原原產產產產 地國別地國別地國別地國別 中華民國(ROC) 
    是否是否是否是否 為為為為中小企業中小企業中小企業中小企業 是 
    履約起迄日期履約起迄日期履約起迄日期履約起迄日期 102/03/01－103/02/28 
    雇用員工總人數是否雇用員工總人數是否雇用員工總人數是否雇用員工總人數是否  

    超過超過超過超過100人人人人
否 

決標品項數決標品項數決標品項數決標品項數 1 
第第第第1品項品項品項品項



決 

標 

品 

項 

    品項名稱品項名稱品項名稱品項名稱 102年度個人電腦暨週邊軟、硬體設備與網路線路維護 
    是否以單價及預估需是否以單價及預估需是否以單價及預估需是否以單價及預估需  
    求數量之乘積決定最求數量之乘積決定最求數量之乘積決定最求數量之乘積決定最  
    低標低標低標低標

否 
    得標廠商得標廠商得標廠商得標廠商1  
        得標廠商得標廠商得標廠商得標廠商 安君資訊有限公司 
        參與評選參與評選參與評選參與評選 是 
        評選序位或總評分評選序位或總評分評選序位或總評分評選序位或總評分 80.2 
        預估需求數量預估需求數量預估需求數量預估需求數量 1 
        決標金額決標金額決標金額決標金額 4,816,050 元
        底價金額底價金額底價金額底價金額 4,816,050 元
        標比大於等於標比大於等於標比大於等於標比大於等於99% 
        之理由之理由之理由之理由

廠商書面表示減至底價 
        標比標比標比標比 100.0 %

最最最最    

有有有有    

利利利利    

標 標 標 標 

評選委員評選委員評選委員評選委員 項次項次項次項次 出席會議出席會議出席會議出席會議 姓名姓名姓名姓名 職稱職稱職稱職稱1 是 李可鑑 台灣高等法院資訊室主任2 是 吳世榮 司法院副處長3 是 張淑惠 資訊主任4 是 劉若萍 統計主任5 是 黃俊明 行政庭長

決 

標 

資 

料 

決標公告序號決標公告序號決標公告序號決標公告序號 001 
決標日期決標日期決標日期決標日期 102/02/27 
決標公告日期決標公告日期決標公告日期決標公告日期 102/03/08 
契約編號契約編號契約編號契約編號 1020116 
是否刊登公報是否刊登公報是否刊登公報是否刊登公報 是 
底價金額底價金額底價金額底價金額 4,816,050元 
底價金額是否公開底價金額是否公開底價金額是否公開底價金額是否公開 是 
總決標金額總決標金額總決標金額總決標金額 4,816,050元 
總決標金額是否公開總決標金額是否公開總決標金額是否公開總決標金額是否公開 是 
契約是否訂有依物價指數契約是否訂有依物價指數契約是否訂有依物價指數契約是否訂有依物價指數
調整價金規定調整價金規定調整價金規定調整價金規定

否 
未列物價調整規定未列物價調整規定未列物價調整規定未列物價調整規定 說說說說 明明明明 勞務案 
履約執行機關履約執行機關履約執行機關履約執行機關

機關代碼：5.4.20 機關名稱：臺灣臺北地方法院 



附加附加附加附加 說說說說 明明明明


